ПРОЕКТ

2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2020                                                                                                      № 00
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 19.04.2010 № 16 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в Администрации сельского поселения Луговской (с изменениями на 16.01.2019 года)»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:

1. Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 19.04.2010 № 16 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в Администрации сельского поселения Луговской (с изменениями на 16.01.2019 года)» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы
сельского поселения Луговской                                               М.Р.Плесовских

Пояснительная записка

на проект постановления администрации сельского поселения Луговской «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 19.04.2010 № 16 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в Администрации сельского поселения Луговской (с изменениями на 16.01.2019 года)»

Проект постановления разработан в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством.

Главный специалист

ОУ АСП Луговской                                                                       О.Ю.Захарова